2024 年１月 25 日

各     位

上場会社名     信越ポリマー株式会社
代表者名       代表取締役社長 社長執行役員 出戸 利明
（コード番号 ７９７０  東証プライム）

問合せ先責任者 執行役員 経営管理本部経営企画部長兼経理部長 小和田 収
（TEL：０３－５２８８－８４０６）

当社の親会社   信越化学工業株式会社
（コード番号 ４０６３  東証プライム 名証プレミア）

2024 年３月期 連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023 年４月 26 日に公表しました 2024 年３月期の連結業績予想を下記のとおり修正いたしま

したので、お知らせいたします。

記

1. 2024 年３月期 連結業績予想の修正（2023 年４月１日～2024 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前  回  発  表  予  想 （ Ａ ）

百万円

111,000

百万円

13,000

百万円

13,000

百万円

9,000

円  銭

111.20

今  回  発  表  予  想 （ Ｂ ） 104,000 10,500 11,000 8,200 101.32

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） △7,000 △2,500 △2,000 △800 ―

増  減  率 （ ％ ） △6.3 △19.2 △15.4 △8.9 ―

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

( 2 0 2 3 年 ３ 月 期 )
108,278 12,749 12,986 8,529 105.68

2. 業績予想の修正理由

世界経済の回復の遅れなどにより、当社グループ関連の事業環境において、半導体関連容器の需要の調整

局面が続く見通しであることから、通期連結業績を前回（2023 年４月 26 日）発表予想から上記のとおり修

正いたします。

(注) 本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判
断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績
等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以  上